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Dziś, 6 lutego, rozpoczeły się finały historycznego, pierwszego turnieju Intel Extreme Masters Kraków. Sześć
najlepszych drużyn „Counter-Strike’a” rywalizuje na oczach tysięcy kibiców w TAURON Arenie Kraków i
milionów online o nagrody z puli 1 250 000 dolarów oraz legendarne esportowe trofeum. Zmagania zakończą
się wielkim finałem w niedzielę, 8 lutego.

Nowy rozdział w historii Intel Extreme Masters

Intel Extreme Masters, cykl o niemal dwudziestoletniej tradycji zapoczątkowanej w Hanowerze i
rozwijanej przez lata w Katowicach, rozpoczyna nowy etap w Krakowie. To kolejny rozdział w historii
najdłużej działającej profesjonalnej serii turniejów esportowych na świecie.

– Intel Extreme Masters wzmacnia wizerunek Krakowa jako miasta nowoczesnego, odważnego i
gotowego na rozwój w nowych obszarach, atrakcyjnego dla inwestorów z branż technologicznych i
kreatywnych. Pokazujemy światu, że Kraków to nie tylko historia i kultura, ale też dynamiczne
centrum innowacji – mówi Łukasz Sęk, Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa.

Decyzja o przeniesieniu mistrzostw ESL Pro Tour do Krakowa ma wzmocnić rozwój międzynarodowej
społeczności esportowej i otworzyć wydarzenie na jeszcze szerszą publiczność. Nowa arena zapewnia
wyższy komfort zarówno kibicom, jak i zawodnikom, a samo miasto dołącza do grona legendarnych
gospodarzy, którzy współtworzą globalną historię rywalizacji w „Counter-Strike’u”.

- IEM to nie tylko wydarzenie sportowe najwyższej rangi, ale również znaczący impuls dla lokalnej
gospodarki. Przyjazd kibiców z całego świata przekłada się na konkretne korzyści dla krakowskich
przedsiębiorców i branży turystycznej. Szczególnie ważne jest dla nas zaangażowanie młodego
pokolenia. Inicjatywy takie jak Krakowska Liga Szkół łączą pasję do esportu z realnym wsparciem
edukacji – dodaje Łukasz Sęk.

Rywalizacja w TAURON Arenie Kraków

Od 28 stycznia do 3 lutego 24 drużyny „Counter-Strike’a” z całego świata walczyły o sześć miejsc w
fazie finałowej turnieju. Zwycięzcy fazy grupowej awansowali bezpośrednio do półfinałow, a drużyny z
drugich i trzecich miejsc mierzą się dodatkowo w ćwierćfinałach.

piątek, 6 lutego – ćwierćfinały
godz. 15.45 – Aurora Gaming vs. Furia
godz. 19.00 – G2 Esports vs. MOUZ

Spotkania rozgrywane są w systemie pojedynczej eliminacji. Ćwierćfinały i półfinały w formule do
trzech zwycięstw, a finał w trybie best-of-five.



Atrakcje dla kibiców

W dniach 6-8 lutego TAURON Arena Kraków zamieni się w centrum esportowych emocji, a na
odwiedzających czekać będzie bogaty program atrakcji:

W strefie Intel fani będą mogli przetestować najnowsze gry i sprzęt oraz wziąć udział w panelach
na żywo, rozmowach o technologii i spotkaniach z influencerami odbywających się w przerwach
między meczami
Na stoisku Acer czekać będzie strefa wyzwań 2v2, w której duety powalczą o nagrody, testując
swoje umiejętności na komputerach wykorzystywanych przez zawodników podczas IEM Kraków
Sklep ESL zaoferuje odwiedzającym wyjątkowe wrażenia, oferując ekskluzywną kolekcję
gadżetów IEM Kraków i ESL, karty Kolex, koszulki drużyn oraz wiele więcej
DHL po raz kolejny dostarczy specjalne nagrody i doświadczenia z !DHLDrop zarówno fanom
oglądającym mecze z areny, jak i tym, którzy śledzą je online
Na stoisku ZOWIE fani będą mieli okazję zagrać i sprawdzić peryferia komputerowe zaufane
przez profesjonalistów, od monitorów po myszki i podkładki, biorąc udział w pojedynkach 1v1 z
influencerami
Na stoisku Miasta Krakowa w dniach 7 i 8 lutego rozegrany zostanie wielki finał Krakowskiej Ligi
Szkół, turnieju esportowego w grze „Brawl Stars” dla szkół podstawowych i
ponadpodstawowych. Zwycięska drużyna zdobędzie dla swojej szkoły pełne wyposażenie
pracowni komputerowej.

Szczegóły mogą ulec zmianie.

Gdzie obejrzeć?

Transmisję na żywo można oglądać na kanałach ESL Counter-Strike Twitch i YouTube, a także za
pośrednictwem dedykowanych partnerów transmisji.

Aby uzyskać więcej informacji na temat IEM Kraków 2026 i najnowsze aktualizacje dotyczące
wydarzenia, odwiedź oficjalną stronę internetową i śledź ESL Counter-Strike na X, Facebooku i
Instagramie.

sobota, 7 lutego – półfinały
godz. 15.45 – Team Spirit vs. Aurora Gaming/Furia
godz. 19.00 – Team Vitality vs. G2 Esports/MOUZ

niedziela, 8 lutego – finał
godz. 13.30 – mecz o 3. miejsce
godz. 17.00 – wielki finał.

https://www.twitch.tv/eslcs
http://youtube.com/@ESLCS
https://pro.eslgaming.com/tour/pl/cs/krakow/
https://twitter.com/ESLCS
https://www.facebook.com/ESLCS
https://www.instagram.com/eslcs/

